

Suomen Brittikissat ry:n kasvattajien eettiset ohjeet

Suomen Brittikissat -yhdistykseen kuuluvat kasvattajajäsenet sitoutuvat noudattamaan yhteisiä eettisiä ohjeita toiminnassaan. Tavoitteena on taata laadukas kasvatustyö ja hyvä alku pennun elämälle.

Eettisiin ohjeisiin on koottu Suomen Kissaliiton yleisiä sääntöjä kasvatuksesta, suosituksia brittikissojen kasvatuksesta sekä yhdistyksen oman kasvatuksen tavoiteohjelman (KTO) oleellimmat kohdat. Lisänä ohjeistukset pentujen ja siitosurosten ilmoittamisesta yhdistyksen verkkosivuilla.

Mikäli kasvattaja toimii vastoin yhdistyksen eettisiä ohjeita, voi yhdistyksen hallitus poistaa hänet kasvattajalistalta sekä poistaa ilmoitukset pentu- ja siitoslistalta. Mahdolliset poikkeamat hallitus käsittelee tapauskohtaisesti ja pyytää lisätietoja käsittelyä varten.

Suomen Kissaliiton langettama kasvatuskielto johtaa poistamiseen yhdistyksen kasvattajalistalta, siitoslistalta ja estää pentujen myynnin yhdistyksen sivuilla.

Suomen Brittikissat -yhdistykseen kuuluvana kasvattajajäsenenä sitoudun seuraaviin eettisiin ohjeisiin:

Noudatan Suomen Kissaliitto ry:n rekisteröintisääntöjä, kasvattajasitoumusta ja ohjeita koskien kissojen pitoa ja kasvatusta.

Kasvattajana huolehdin edustamani rodun tulevaisuudesta ja minulla on kasvatustavoitteet, joilla pyrin parantamaan rodun yksilöiden laatua. Kasvatuksessa otan huomioon kissan terveyden, luonteen ja rodunomaisuuden.

Olen perehtynyt rotuni kasvatuksen tavoiteohjelmaan ja pyrin toimimaan sen mukaisesti. Omalla toiminnallani ja yhteistyöllä pyrin geenipoolin monimuotoisuuteen rodussa, kissojen rodunomaiseen ulkonäköön ja hyvään terveyteen.

Teen kasvatuskissoilleni mahdollisuuksien mukaan Suomen Kissaliiton suosittelemat terveystestit (FIV- ja FeLV-testit, sydänultra, PKD-testi sekä lonkka- ja polvitutkimus). Lisään terveystestien tulokset Omakissaan. Lisäksi kissan terveydentilasta ja -huollosta huolehditaan säännöllisesti sekä rokotusten voimassa olosta ohjeistuksen mukaisesti.

Annan todenmukaista tietoa kasvatuksestani ja kissoistani sekä kissojen periytyvistä sairauksista.

Annan kasvattamieni pentujen uusille omistajille riittävät perustiedot rodusta, sukutaulusta, vanhempien aiemmista pentueista sekä hoitoa ja ruokintaa koskevat kirjalliset ohjeet.

Pennut luovutetaan Suomen Kissaliiton ohjeistamassa iässä niin, että niillä on Kissaliiton suositusten mukainen rokotesuoja ja eläinlääkärin tekemä pentutarkastus. Pennut luovutetaan uusiin koteihin, kun ne ovat saaneet kehityksensä kannalta parhaat mahdolliset lähtökohdat elämään. Pennulla on aina rekisterikirja (paperinen tai sähköinen).

Kissojeni myynnissä ja sijoituksissa käytän kirjallisia sopimuksia.

Luonani syntyvät pennut kasvavat osana perhe-elämää, samoissa asuintiloissa ihmisten kanssa. Annan pentujen ostajille mahdollisuuden vieraila kotonani tutustumassa kissoihin ja niiden kasvuympäristöön.

Kasvatuksessani pyrin välttämään saman yhdistelmän käyttöä toistuvasti. Saman yhdistelmän pentuja ei lisätä Suomen Brittikissat ry:n pentupalstalle enää kolmannen pentueen jälkeen.

Huolehdin naaraiden hyvinvoinnista ja pidän sen pentumäärät ohjeistusten mukaisina. En pennuta perusteetta samaa naarasta toistuvasti.

Uroksen omistajana huolehdin, että uroksen jälkeläismäärä ei ylitä KTO:n suosittelemaa pentumäärää. Jos uroksella on yli 30 jälkeläistä, sitä ei lisätä Suomen Brittikissat ry:n siitosuroslistalle.

Siitosurokselle varaan tarvittaessa ohjeistusten mukaisen riittävän ison tilan virikkeineen.

Tarjoan kasvattamieni kissojen omistajille tukea ja neuvoja kissan hoitoon liittyvissä asioissa. Mikäli kasvattamalleni kissalle joudutaan etsimään uutta kotia, pyrin aktiivisesti auttamaan uuden kodin hankinnassa.